SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EDITAL Nº 003/2019 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A II ETAPA: ENTREVISTA.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTAS PARA O BANCO DE FORMADORES DO PROGRAMA

MAIS PAIC NO ÂMBITO DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DO CRATO/CE.

O MUNICÍPIO DE CRATO-CE, através da SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos aptos, a CONVOCAÇÃO para a realização da

II etapa: entrevista, constante do EDITAL Nº 003/2019 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

- SME.

1 – DO PERÍODO DE CONVOCAÇÃO.

1.1. Os candidatos APTOS, relacionados abaixo, deverão apresentar-se perante a Coordenadoria Especial

Pedagógica da Secretaria Municipal de Educação, situada à Rua Teodorico Teles Neto, s/n. Mirandão. Crato –

CE, no dia 28 de março de 2019 (quinta-feira), das 09h00min ás 12h, munidos de documento de identificação.

CANDIDATOS

ANTONIA RITA DE CÁSSIA FEITOSA CASTRO

CÍCERA GONÇALVES ALCÂNTARA FERREIRA

CICERA SAVIA SOBREIRA ROLIM

CÍCERO ERIVALDO DE LIMA

DAMIANA MARIA LEITE LIMA

FRANCISCA TATIANE DINO NORONHA

JOSANA BARBOSA PEIXOTO DE SOUZA

LÚCIO JÚNIOR SILVA

MARIA DO SOCORRO SILVA

MARIA ROCILDES MELO DOS SANTOS

MARIA SALENE DOS SANTOS PEREIRA DA CUNHA

NADJA ROCHA OLIVEIRA

RENATA FERREIRA BEZERRA

TEREZINHA BARRETO FEITOSA

Crato-CE, 28 de Março de 2019.

Germana Maria Brito Rodrigues Alencar

Secretária Municipal de Educação